
Nom Prénom Téléphone Cellulaire Courriel Pagette

Adam J.-Sébastien (514) 236-1245 jsadam5@hotmail.com (514) 205-1690

Adam Maxime (514) 291-9938 Maxime_adam@hotmail.com (514) 201-0926

Beauchemin André (450) 652-6951 (514) 591-6951 beaucheminandré_54@msn.com (514) 205-1401

Bélanger François (514) 831-8659 firefrank18@hotmail.com (514) 205-0137

Bénard-Vézina Manuel (450) 652-0256 (438) 880-0256 manuelbvezina@gmail.com (514) 205-0149

Berthiaume Simon (514) 795-5426 simon170665@hotmail.com (514) 205-1405

Boisseau-T. Maxime (450) 985-1265 (514) 249-4347 trembl3r@msn.com (514) 205-1407

Bourgeois Christine - (514) 475-0896 bouberth@gmail.com (514) 205-1692

Campbell Vincent (450) 652-6652 (514) 559-6652 super_viny_007@hotmail.com (514) 205-1408

Carrière Sylvain (450) 652-7502 (514) 742-7502 sylcarriere@hotmail.com (514) 205-0129

Circé Sébastien (438) 824-6948 tigerta99@hotmail.com (514) 205-0179

Clavette Daniel (450) 929-4900 (514) 970-2117 danyclavet17@gmail.com (514) 205-0192

Côté Hugo (514) 891-1570 cotehugo@videotron.ca (514) 205-1694

Daigneault Luc - (514) 207-7464 lucdaigneault10@hotmail.com (514) 205-0220

Decelles Chantale (450) 652-0972 (514) 442-0689 chantale.decelles@ville.varennes.qc.ca

Deschênes Olivier (450) 985-2831 (514) 910-2831 oli_400ex@hotmail.com (514) 205-1564

Deslauriers Daniel - (514) 779-2514 danieldeslauriers@hotmail.com (514) 205-1397

Dubé Martin (450) 929-4557 (514) 927-4557 martind1787@gmail.com (514) 205-1568

Durocher Eric (450) 929-3246 (514) 434-3246 eric.durocher@sympatico.ca (514) 205-1696

Fontaine Sylvie poste 602 sylvie.fontaine@ville.varennes.qc.ca

Fournier Serge (450) 652-3500 (514) 912-6227 sergefournier@videotron.ca (514) 205-0427

Giroux Alain (438) 396-7463 alaingiroux01@videotron.ca (514) 205-0434

Jutras Marc (450) 929-0368 (514) 445-2486 jutras.marc@videotron.ca (514) 205-1571

Laliberté Éric (450) 652-4527 (514) 984-9419 rick_178@hotmail.com (514) 205-1396

Larose J.-François (514) 554-3853 j-f.larose@hotmail.com (514) 205-1391

Lavoie André (450) 652-7301 (514) 774-7301 yolomami@hotmail.com (514) 205-1688

Lebrun Marc-Olivier (514) 835-5669 body_brown@hotmail.com (514) 205-1697

Lemay Francis (514) 941-3829 francislemay@hotmail.com (514) 205-1686

Lépine Francis (450) 985-0713 (514) 893-5323 francis_lep@hotmail.com (514) 205-1689

Martel Dany (450) 652-3335 (514) 825-4991 emaced@bell.net (514) 205-3891

Medeiros Emanuel (450) 929-1114 (514) 601-1114 a.e-medeiros@sympatico.ca (514) 205-1400

Morin François (450) 652-4207 (514) 827-4207 francois.morin151@gmail.com (514) 205-0133

Peccia Antonio (514) 638-0564 antoniopeccia21@hotmail.com (514) 860-8029

Pelletier Michel (450) 652-2011 (514) 891-0588 mike_911_2008@hotmail.fr (514) 205-1687

Pépin-Beauchemin Mathieu (514) 757-2304 beauch8@hotmail.com (514) 205-1691

Pharand Alain poste 603 (514) 977-9941 alain.pharand@ville.varennes.qc.ca (514) 205-1695

Pierre-Dominique Kevens (438) 401-9374 kevenspierredominique@hotmail.com (514) 205-3893

Proulx Yvon poste 617 (514) 977-9943 yvon.proulx@ville.varennes.qc.ca (514) 205-1570

Roy Alexandre (514) 692-3540 alexroy.varennes@hotmail.fr (514) 860-6442

Sigouin Alexandre (450) 929-2289 (514) 217-8232 alexandre@coderouge.com (514) 205-3894

Théroux William (514) 884-3759 william_theroux@hotmail.com (514) 860-6452

Therrien Philippe (450) 906-1898 (514) 776-7526 philther91@hotmail.com (514) 205-0223
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